


ÁREA
PRIVATIVA

REAL

898,74

ÁREAS COMUNS
ÁREA
TOTAL

PRIVATIVA
+

PARCELA
ÁREAS

COMUNS

1.122,18

TIPOLOGIA A  _ UNIDADE 01 _ ÁREAS

1.101.10

2.741.
50

2.
18

S

4,00

1.
98

SUBSOLO 
29,19 5 VAGAS

66,30

LOTE = 447,58 M2 

ÁREA COMUM
CONDOMÍNIO

SUBSOLO
E TÉRREO

223,44 (12,18%)

3.15

2.
03

2.09

1.
27

2.09 1.
30

1.99

2.
19

1.24

1.
61

4.50

4.
40

2.
62

3.10

1.10 1.10

1.47

9.08

1.
50

15.89

5.
94

D
S

D
S

1.101.103.81

4.
90

1.40

3.
06

5.
42

3.81

1.40

3.
53

1.40

3.
53

5.
42

3.81

5.59

1.23

1.
50 5.56

3.
54

6.10

2.03

3.
06

3.
06

2.
69

3.93

4.68

3.
843.

47

3.
60 4.68

PISCINA  9.40 X 2.90

D

1.101.10

S

3.67

4.
37 2.

69

1.49

5.71

1.
50

2.
67

8.12

5.94

4.
61

5.
91

6.11

COBERTURA
32,10

TERRAÇO
COBERTO
16,92

TERRAÇO
COBERTO
28,17

TERRAÇO DESCOBERTO100,55

SUPERIOR
177,93TÉRREO

180,01

TERRAÇO
81,16

JARDIM 186,41

ÁREA
PRIVATIVA

REAL

898,74CASA 1 29,19 180,01 177,93 45,0901

SUBSOLO TÉRREO SUPERIORUNID.
SUBTOTAL 1

ÁREAS
PRIVATIVAS

564,87

ÁREA PRIVATIVA ( INCLUSOS TERRAÇOS COBERTO E DESCOBERTO )

81,16

SUBTOTAL 2
ÁREAS

PRIVATIVAS

832,44

ÁREA PRIVATIVA
EXTERNA

VAGAS
05

grandes
2,50 x

5,50 / 5,00

66,30

ÁREAS PRIVATIVAS UNIDADE

COBERT.
TERRAÇO
COBERTO

32,10

COBERT.
TÉRREO
TERRAÇO
MUROS

186,41

TÉRREO
JARDIM

PERMEÁVEL

100.55

COBERT.
TERRAÇO

DESCOBERTO

267,57

G
2,50

X
5,50

G
2,50

X
5,50

G
2,50

X
5,50

G
2,50

X
5,00

G
2,50

X
5,00



TIPOLOGIA A  _ UNIDADE 02 _ ÁREAS

1.10 1.10

2.74 1.
50

2.
18

S

4,00

1.
98

SUBSOLO 
29,19

ÁREA
PRIVATIVA

REAL

900,34CASA 2 29,19 180,01 177,93 45,0901

SUBSOLO TÉRREO SUPERIORUNID.
SUBTOTAL 1

ÁREAS
PRIVATIVAS

564,87

ÁREA PRIVATIVA ( INCLUSOS TERRAÇOS COBERTO E DESCOBERTO )

81,13

SUBTOTAL 2
ÁREAS

PRIVATIVAS

834,04

ÁREA PRIVATIVA
EXTERNA

66,30

ÁREAS PRIVATIVAS UNIDADE

COBERT.
TERRAÇO
COBERTO

32,10

COBERT.
TÉRREO
TERRAÇO
MUROS

188,04

TÉRREO
JARDIM

PERMEÁVEL

100.55

COBERT.
TERRAÇO

DESCOBERTO

LOTE = 449,18 M2 

269,17

ÁREA
PRIVATIVA

REAL

900,34

ÁREAS COMUNS
ÁREA
TOTAL

PRIVATIVA
+

PARCELA
ÁREAS

COMUNS

1.124,33

ÁREA COMUM
CONDOMÍNIO

SUBSOLO
E TÉRREO

223,99 (12,21%)

3.15

2.
03

2.09

1.
27

2.091.
30

1.99
2.

19

1.24

1.
61

4.50

4.
40

2.
62

3.10

1.101.10

1.47

9.08

1.
50

15.89

5.
94

D
S

D
S

1.101.103.81

4.
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1.40

3.
06

5.
42

3.81

1.40

3.
53

1.40

3.
53

5.
42

3.81

5.59

1.23
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50 5.56

3.
54

6.10

2.03

3.
06

3.
06

2.
69

3.93

4.68

3.
843.

47

3.
60 4.68

PISCINA  9.40 X 2.90

D

1.101.10

S

3.67

4.
37 2.

69

1.49

5.71

1.
50

2.
67

8.12

5.94

4.
61

5.
91

6.11

COBERTURA
32,10

TERRAÇO
COBERTO
16,92

TERRAÇO
COBERTO
28,17

TERRAÇO DESCOBERTO100,55

SUPERIOR
177,93

TÉRREO
180,01

TERRAÇO
81,13

JARDIM 188,04

5 VAGAS
66,30

G
2,50

X
5,50

G
2,50

X
5,50

G
2,50

X
5,50

G
2,50

X
5,00

G
2,50

X
5,00

VAGAS
05

grandes
2,50 x

5,50 / 5,00

CASA 02 02CASA 02 02



ÁREA
PRIVATIVA

REAL

667,45CASA 2 27,36 140,04 138,37 33,7401

SUBSOLO TÉRREO SUPERIORUNID.
SUBTOTAL 1

ÁREAS
PRIVATIVAS

444,50

ÁREA PRIVATIVA ( INCLUSOS TERRAÇOS COBERTO E DESCOBERTO )

79,13

SUBTOTAL 2
ÁREAS

PRIVATIVAS

612,45

ÁREA PRIVATIVA
EXTERNA

VAGAS
05

grandes
2,50 x 5,50

55,00

ÁREAS PRIVATIVAS UNIDADE

COBERT.
TERRAÇO
COBERTO

25,19

COBERT.
TÉRREO
TERRAÇO
MUROS

88,82

TÉRREO
JARDIM

PERMEÁVEL

79,44

COBERT.
TERRAÇO

DESCOBERTO

TIPOLOGIA B  _ UNIDADE 03 _ ÁREAS
LOTE = 308,35 M2 

1.001.00

5.021.
50

2.
18

S

3.80

1.
98

4 VAGAS
55 M2

G
2,50 X 5,50SUBSOLO 

27,36 M2

167,95

ÁREA
PRIVATIVA

REAL

667,45

ÁREAS COMUNS
ÁREA
TOTAL

PRIVATIVA
+

PARCELA
ÁREAS

COMUNS

833,47

ÁREA COMUM
CONDOMÍNIO

SUBSOLO
E TÉRREO

166,02 (9,05%)
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1.
90
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1.
55
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S

TERRAÇO
COBERTO
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79,44COBERTURA
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138,37

TÉRREO
140,04 M2

TERRAÇO
79,13
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88,82 M2

CASA 03 03



ÁREA
PRIVATIVA

REAL

668,49CASA 2 27,36 140,40 138,37 33,7401

SUBSOLO TÉRREO SUPERIORUNID.
SUBTOTAL 1

ÁREAS
PRIVATIVAS

444,50

ÁREA PRIVATIVA ( INCLUSOS TERRAÇOS COBERTO E DESCOBERTO )

79,15

SUBTOTAL 2
ÁREAS

PRIVATIVAS

613,49

ÁREA PRIVATIVA
EXTERNA

VAGAS
05

grandes
2,50 x 5,50

55,00

ÁREAS PRIVATIVAS UNIDADE

COBERT.
TERRAÇO
COBERTO

25,19

COBERT.
TÉRREO
TERRAÇO
MUROS

89,21

TÉRREO
JARDIM

PERMEÁVEL

79,44

COBERT.
TERRAÇO

DESCOBERTO

TIPOLOGIA B  _ UNIDADE 04 _ ÁREAS
LOTE = 309,39 M2 

1.00 1.00

5.02 1.
50

2.
18

S

3.80

1.
98

4 VAGAS
55 M2

G
2,50 X 5,50SUBSOLO 

27,36 M2

168,99

ÁREA
PRIVATIVA

REAL

668,49

ÁREAS COMUNS
ÁREA
TOTAL

PRIVATIVA
+

PARCELA
ÁREAS

COMUNS

834,69

ÁREA COMUM
CONDOMÍNIO

SUBSOLO
E TÉRREO

166,20 (9,06%)

2.62

1.
55

3.80

2.
60

1.001.00

5.021.
50

6.
08

1.06

2.
18

1.
81 2.49

2.67

3.64

3.
64

2.67 1.
65

2.49
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3.78
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64 3.67

3.91

3.
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SD
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3.
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1.06 1.
57

4.
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4

6.31

SD

SUPERIOR
138,37

TÉRREO
140,04 M2

TERRAÇO
79,15

JARDIM
89,84 M2
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CASA 04 04



LOTE = 288,30 M2 

ÁREA
PRIVATIVA

REAL

647,39CASA 2 27,36 140,40 138,37 33,7401

SUBSOLO TÉRREO SUPERIORUNID.
SUBTOTAL 1

ÁREAS
PRIVATIVAS

444,50

ÁREA PRIVATIVA ( INCLUSOS TERRAÇOS COBERTO E DESCOBERTO )

92,94

SUBTOTAL 2
ÁREAS

PRIVATIVAS

592,39

ÁREA PRIVATIVA
EXTERNA

VAGAS

04
grandes

2,50 x 5,50

55,00

ÁREAS PRIVATIVAS UNIDADE

COBERT.
TERRAÇO
COBERTO

25,19

COBERT.
TÉRREO
TERRAÇO
MUROS

54,95

TÉRREO
JARDIM

PERMEÁVEL

79,44

COBERT.
TERRAÇO

DESCOBERTO

TIPOLOGIA B  _ UNIDADE 05 _ ÁREAS

1.001.00

5.021.
50

2.
18

S

3.80

1.
98

G
2,50 X 5,50SUBSOLO 

27,36 M2

147,89

ÁREA
PRIVATIVA

REAL

647,39

ÁREAS COMUNS
ÁREA
TOTAL

PRIVATIVA
+

PARCELA
ÁREAS

COMUNS

808,46

ÁREA COMUM
CONDOMÍNIO

SUBSOLO
E TÉRREO

161,07 (8,78%)
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2.67
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1.
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2.
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7.58

3.
643.67

3.91

3.
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S D

1.
81

2.16

1.
90

2.14

1.
55

1.00 1.00

2.
94 2.15

2.68
3.

90
2.

18

11.541.
502.

18

1.061.
57

4.
98

11
.1

4

6.31

S D

SUPERIOR
138,37

TERRAÇO
COBERTO

33,74

TERRAÇO
DESCOBERTO

79,44COBERTURA
25,19

JARDIM
54,95 M2

4 VAGAS
55 M2

TERRAÇO
92,94

TÉRREO
140,40 M2

CASA 05 05



CASA 06 
CONSIDERAR PROJETO ESPECÍFICO / 
ESPECIFICAÇÕES
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18
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SD

CASA 06 
CONSIDERAR PROJETO ESPECÍFICO / 
ESPECIFICAÇÕES
 

2.62
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55

3.80
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60

1.001.00

5.021.
50
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08

1.06
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18
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81 2.49

2.67

3.64
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64

2.67 1.
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2.49

3.
64

2.67

1.
65

1.00

3.78
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64 3.67

3.91
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SD
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81

3.78
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55

1.001.00

5.021.
50
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18

2.70
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00
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3.44

11
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1.
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1.00

4.10

3.96 2.
20

3.96 2.
63

D

PI
SC

IN
A

 8
.0

0 
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2.
70

S

ÁREA
PRIVATIVA

REAL

CASA 2 27,36 140,40 138,37 33,7401

SUBSOLO TÉRREO SUPERIORUNID.
SUBTOTAL 1

ÁREAS
PRIVATIVAS

695,12

ÁREA PRIVATIVA ( INCLUSOS TERRAÇOS COBERTO E DESCOBERTO )

80,44

SUBTOTAL 2
ÁREAS

PRIVATIVAS

ÁREA PRIVATIVA
EXTERNA

ÁREAS PRIVATIVAS UNIDADE

COBERT.
TERRAÇO
COBERTO

25,19

COBERT.
TÉRREO
TERRAÇO
MUROS

115,18

TÉRREO
JARDIM

PERMEÁVEL

79,44

COBERT.
TERRAÇO

DESCOBERTO

TIPOLOGIA B  _ UNIDADE 06 _ ÁREAS
LOTE = 336,02 M2 

1.001.00

5.021.
50

2.
18

S

3.80

1.
98

SUBSOLO 
27,36 M2

4 VAGAS
55 M2

G
2,50 X 5,50

VAGAS
05

grandes
2,50 x 5,50

55,00

195,62

444,50 640,12

ÁREA
PRIVATIVA

REAL

695,12

ÁREAS COMUNS
ÁREA
TOTAL

PRIVATIVA
+

PARCELA
ÁREAS

COMUNS

867,93

ÁREA COMUM
CONDOMÍNIO

SUBSOLO
E TÉRREO

172,81 (9,42%)

SUPERIOR
138,37

TERRAÇO
COBERTO

33,74

TERRAÇO
DESCOBERTO

79,44 COBERTURA
25,19

TERRAÇO
80,44

JARDIM
115,18 M2

TÉRREO
140,40 M2

CASA 06 06



1.
26
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1.
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4.70
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2.65
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79

1.
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67
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2.
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S D S D
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1.
47 2.
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1.
00

0.90 0.90

1.
50

1.00

5.
46
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3.60

1.
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2.46

1.
55

3.34

2.
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1.
45 4.01

3.
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2.74 1.
47

2.
65

3.452.92

1.
00

0.96

3.52

0.90

2.70

6.
00

2.
41

3.44

4.053.76

2.
77

8.
71

1.
50 3.60

1.00 3.05

3.58

1.
35

PI
SC

IN
A

 6
.0

0 
X 

2.
70

0.90

S

D

ÁREA
PRIVATIVA

REAL

452,41CASA 2 25,99 108,22 106,19 21,3801

SUBSOLO TÉRREO SUPERIORUNID.
SUBTOTAL 1

ÁREAS
PRIVATIVAS

346,48

ÁREA PRIVATIVA ( INCLUSOS TERRAÇOS COBERTO E DESCOBERTO )

19,82

SUBTOTAL 2
ÁREAS

PRIVATIVAS

411,16

ÁREA PRIVATIVA
EXTERNA

VAGAS
03

grandes
2,50 x 5,50

41,25

ÁREAS PRIVATIVAS UNIDADE

COBERT.
TERRAÇO
COBERTO

22,63

COBERT.
TÉRREO
TERRAÇO
MUROS

44,86

TÉRREO
JARDIM

PERMEÁVEL

62,08

COBERT.
TERRAÇO

DESCOBERTO

TIPOLOGIA C1  _ UNIDADE 07 _ ÁREAS
LOTE = 172,90 M2 

3 VAGAS
41,25 M2

G
2,50 X 5,50

SUBSOLO 
25,99 M2

1.94

4.
20 0.90 0.90

S

C
A

SA
 M

Á
Q

.

64,68

ÁREA
PRIVATIVA

REAL

452,41

ÁREAS COMUNS
ÁREA
TOTAL

PRIVATIVA
+

PARCELA
ÁREAS

COMUNS

565,05

ÁREA COMUM
CONDOMÍNIO

SUBSOLO
E TÉRREO

112,64 (6,14%)

SUPERIOR
106,19 M2

TERRAÇO
DESCOBERTO

62,08

TERRAÇO
COBERTO

21,38

COBERTURA
22,63

TÉRREO
108,22 M2

JARDIM
44,86 M2

TERRAÇO 19,82 M2

CASA 07 07



ÁREA
PRIVATIVA

REAL

450,06CASA 2 25,99 108,22 106,19 21,3801

SUBSOLO TÉRREO SUPERIORUNID.
SUBTOTAL 1

ÁREAS
PRIVATIVAS

346,48

ÁREA PRIVATIVA ( INCLUSOS TERRAÇOS COBERTO E DESCOBERTO )

19,76

SUBTOTAL 2
ÁREAS

PRIVATIVAS

408,81

ÁREA PRIVATIVA
EXTERNA

VAGAS
03

grandes
2,50 x 5,50

41,25

ÁREAS PRIVATIVAS UNIDADE

COBERT.
TERRAÇO
COBERTO

22,63

COBERT.
TÉRREO
TERRAÇO
MUROS

42,57

TÉRREO
JARDIM

PERMEÁVEL

62,08

COBERT.
TERRAÇO

DESCOBERTO

TIPOLOGIA C1  _ UNIDADE 08 _ ÁREAS
LOTE = 170,54 M2 SUBSOLO 

25,99 M2

1.94

4.
20 0.90 0.90

S

C
A

SA
 M

Á
Q

.

62,33

ÁREA
PRIVATIVA

REAL

450,06

ÁREAS COMUNS
ÁREA
TOTAL

PRIVATIVA
+

PARCELA
ÁREAS

COMUNS

562,15

ÁREA COMUM
CONDOMÍNIO

SUBSOLO
E TÉRREO

112,09 (6,11%)

ABRIGO  DO 
AQUECEDOR
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62,08

TERRAÇO
COBERTO

21,38

COBERTURA
22,63

SUPERIOR
106,19 M2
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TERRAÇO 19,76 M2

3 VAGAS
41,25 M2
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TÉRREO
108,22 M2

CASA 08 08
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451,50CASA 2 25,99 108,22 106,19 21,3801

SUBSOLO TÉRREO SUPERIORUNID.
SUBTOTAL 1

ÁREAS
PRIVATIVAS

346,48

ÁREA PRIVATIVA ( INCLUSOS TERRAÇOS COBERTO E DESCOBERTO )

19,80

SUBTOTAL 2
ÁREAS

PRIVATIVAS

410,25

ÁREA PRIVATIVA
EXTERNA

VAGAS
03

grandes
2,50 x 5,50

41,25

ÁREAS PRIVATIVAS UNIDADE
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TERRAÇO
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TÉRREO
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PERMEÁVEL
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PRIVATIVA
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COMUNS
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ÁREA COMUM
CONDOMÍNIO

SUBSOLO
E TÉRREO

112,46 (6,13%)
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ÁREA
PRIVATIVA

REAL

450,68CASA 10 25,99 108,22 106,19 21,3801

SUBSOLO TÉRREO SUPERIORUNID.
SUBTOTAL 1

ÁREAS
PRIVATIVAS

346,48

ÁREA PRIVATIVA ( INCLUSOS TERRAÇOS COBERTO E DESCOBERTO )

19,77

SUBTOTAL 2
ÁREAS

PRIVATIVAS

409,43

ÁREA PRIVATIVA
EXTERNA

VAGAS
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grandes
2,50 x 5,50

41,25
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PRIVATIVA
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545,44CASA 11 25,99 108,22 106,19 21,3801

SUBSOLO TÉRREO SUPERIORUNID.
SUBTOTAL 1

ÁREAS
PRIVATIVAS

346,48

ÁREA PRIVATIVA ( INCLUSOS TERRAÇOS COBERTO E DESCOBERTO )

20,58

SUBTOTAL 2
ÁREAS

PRIVATIVAS

490,44

ÁREA PRIVATIVA
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CONDOMÍNIO
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135,76 (7,40%)
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ÁREA
PRIVATIVA
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545,16CASA 12 25,99 108,22 106,19 21,3801

SUBSOLO TÉRREO SUPERIORUNID.
SUBTOTAL 1

ÁREAS
PRIVATIVAS

346,48

ÁREA PRIVATIVA ( INCLUSOS TERRAÇOS COBERTO E DESCOBERTO )

20,59

SUBTOTAL 2
ÁREAS

PRIVATIVAS

490,16

ÁREA PRIVATIVA
EXTERNA
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2,50 x 5,50

55,00
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CONDOMÍNIO

SUBSOLO
E TÉRREO

135,76 (7,40%)
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R U A  D O N A  E L I S A  P E R E I R A  D E  B A R R O S 

R U A  C A M P O  V E R D E

N

CONDOMÍNIO RESIDENCIAL _ RUA CAMPO VERDE x RUA ELISA PEREIRA DE BARROS

IMPLANTAÇÃO

JARDIM JARDIM

JARDIM JARDIM

JARDIM

ABRIGO DO 
AQUECEDOR

ABRIGO DO 
AQUECEDOR

CASA  06  
CONSIDERAR  PROJETO  ESPECÍFICO  / 
ESPECIFICAÇÕES
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